จ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๒๐๕๔๐ งานปรับปรุงอาคารที่ทำการแขวงทางหลวงสระบุรี จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นแห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส พี คอนสตรัคชั่น ซัพพลาย ๒๐๒๐

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๐

                    จึงประกาศใหทราบทั่วกันแขวงทางหลวงสระบุรีจะแจงกําหนดนัดวันทําสัญญาเมื่อไดรับเงิน